[image: image1.png]y S
ar'y's

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АЛЕКСАНДРОВКА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

  сентябрен «25»-меше 2020ç. № 8/8
Александровка  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2020г. № 8/8
д.Александровка

	О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Александровского сельского поселения решило:

1. Создать конкурсную комиссию в количестве восьми человек для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

2. Назначить конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского сельского поселения в следующем составе:

- Грачев Александр Викторович, депутат Собрания депутатов Александровского сельского поселения по избирательному округу № 1;

- Зайцева Ирина Николаевна, депутат Собрания депутатов Александровского сельского поселения по избирательному округу № 2;

- Ямалиева Гузелия Хасиятулловна, депутат Собрания депутатов Александровского сельского поселения по избирательному округу № 3;

- Зайцев Леонид Анатольевич, депутат Собрания депутатов Александровского сельского поселения по избирательному округу № 7;

3. Обратиться к главе Комсомольского района Мансурову Р.М. с ходатайством о назначении четырех членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Александровского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Александровского сельского поселения Комсомольского района».
Председатель Собрания депутатов

Александровского сельского поселения

                       А.В.Грачев